
Preisliste
DIENSTLEISTUNGEN

Kameramann
Videoschnitt*
Komplettpaket Konzept+Dreh+Schnitt*
Komplettpaket Dreh und Schnitt*
Ton-, Regie- oder Setassistenz

Konzeption und Beratung
Technikaufbau und Einweisung
Komplettpaket Livestream*

Festplatten-Dattenrettung (Pauschale)

350€/Tag
ab 100€

ab 1.250,00€
ab 750€

250€/Tag

450€
650€

ab 750€

75€

VIDEO

EVENTS

IT

*Abrechnung auf Projektbasis

Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% Mehrwertsteuer


